
UCHWAŁA NR 475/XXVIII/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Kutnowska - Łącka - Góry” w Płocku 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 293, ze zmianami z 2020 roku poz. 1086, 471, 
782 i 1378, z 2021 roku poz. 11) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713, ze zmianami: z 2020 roku 
poz. 1378), 

Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kutnowska - Łącka 
- Góry” w Płocku dla terenu położonego w granicach określonych w § 2, zgodnie z załącznikiem graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Jako granice obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się: 

- od zachodu – zachodnie granice działek o numerach ewidencyjnych gruntów 225, 456/2, 456/1, wschodnia 
granica Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Płocku u zbiegu ulic 
Osiedlowej i Kutnowskiej, zachodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 67; 

- od północy – południowa granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 166/2; 

- od wschodu – wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 166/2, północna granica działki 
o numerze ewidencyjnym gruntów 166/1, północna i zachodnia granica działki o numerze ewidencyjnym 
gruntów 205/13, oraz wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 246; 

- od południa – południowa granica administracyjna Miasta Płocka. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC495EFD-68D9-4ED9-9F01-BB28CE6FA908. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały N 1202/IIIVX5 X/ 74r 

Rady Miasta Płocka

z dni 52a  lutego  2021  roku

Granica planu

Granica miasta

Granica planu

Granica miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC495EFD-68D9-4ED9-9F01-BB28CE6FA908. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

